
ZARZĄDZENIE NR 9.2023 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XLVI Sesji Rady Gminy Sokoły 
w dniu 14 marca 2024 r., zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Wójt 

 
Józef Zajkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965BBA73-794B-4597-8D95-8E9EAC6E3CCB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 9.2023 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły podjętych na XLVI sesji w dniu 14 marca 2024 r. 

Lp. Numer uchwały 
z dnia w sprawie Sposób realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzór nad 
realizacją 

Podpis 
Uwagi 

1. XLVI/312/2024 
14 marca 2024 r. 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Wysokomazowieckiemu 

Przekazanie dotacji zgodnie z postanowieniem 
uchwały Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

2. XLVI/313/2024 
14 marca 2024 r. zmian w budżecie gminy na 2024 rok Realizacja dochodów i wydatków budżetowych 

zgodnie z postanowieniami uchwały Skarbnik Gminy Wójt Gminy  

3. XLVI/314/2024 
14 marca 2024 r. 

przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad 
Zabytkami Gminy Sokoły na lata 2023-2026 

Stosowanie programu opieki nad zabytkami 
zgodnie z postanowieniami uchwały 

Kierownik Ref. 
Rozwoju Gopodarczego Wójt Gminy 

 

4. XLVI/315/2024 
14 marca 2024 r. 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Sokoły 
Koordynowanie i monitorowanie działań 

określonych w programie 
Kierownik Ref. 

Rozwoju Gopodarczego Wójt Gminy 
 

5. XLVI/316/2024 
14 marca 2024 r. 

pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez 
wyłączenie jej z użytkowania jako drogi 

publicznej 
Nadzór nad realizacją postanowień uchwały Kierownik Ref. 

Rozwoju Gopodarczego Wójt Gminy 
 

6. XLVI/317/2024 
14 marca 2024 r. 

oceny aktualności studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

i planów miejscowych obowiązujących na 
obszarze gminy Sokoły 

Dokonanie aktualizacji studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Sokoły 
Kierownik Ref. 

Rozwoju Gopodarczego Wójt Gminy 
 

7. XLVI/318/2024 
14 marca 2024 r. 

likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą 
Centrum Integracji Społecznej w Sokołach Nadzór nad realizacją postanowień uchwały 

Kierownik Centrum 
Integracji Społecznej 

w Sokołach 
 

Skarbnik Gminy 

Wójt Gminy 

 

8. XLVI/319/2024 
14 marca 2024 r. 

organizacji wspólnej obsługi finansowej dla 
samorządowych jednostek organizacyjnych 

Gminy Sokoły 

Zapewnienie obsługi finansowo-księgowej 
jednostkom organizacyjnym wskazanym w 

uchwale 
Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

9. XLVI/320/2024 
14 marca 2024 r. zmiany statutu Gminy Sokoły Organizacja pracy zgodnie ze statutem Sekretarz Gminy Wójt Gminy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965BBA73-794B-4597-8D95-8E9EAC6E3CCB. Podpisany Strona 1



10. XLVI/321/2024 
14 marca 2024 r. 

przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w Gminie Sokoły na lata 2024-2034 Realizacja programu zgodnie z podjętą uchwałą 

Kierownik Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

w Sokołach 
Wójt Gminy 

 

11. XLVI/322/2024 
14 marca 2024 r. 

przyjęcia Gminnego Programu Wspierania 
Rodziny w Gminie Sokoły na lata 2024-2026 Jw. 

Kierownik Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

w Sokołach 
Wójt Gminy 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965BBA73-794B-4597-8D95-8E9EAC6E3CCB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 9.2023 WÓJTA GMINY SOKOŁY z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Harmonogram realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły podjętych na XLVI sesji w dniu 14 marca 2024 r.


